
 

平成 23年 3月 14日 

各位 

住友信託銀行株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震の影響について 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震において被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げ

ますとともに、1日も早い復興をお祈り申し上げます。 

当社におきましては、全国の本支店において通常通り営業を行っており、引続き平常ど

おりの業務継続と、被災された皆さまへの支援に、全力で取り組んでまいります。 

 

１．店舗、システム等について 

 仙台支店を含む当社の本支店等において建物の特段の損傷・損壊等は発生しておりませ

ん。また、ATMを含むバンキングシステムにおいても特段の支障は生じておりません。 

 

２．東京電力株式会社の「計画停電」について 

 平成 23年 3月 13日に発表されました東京電力株式会社による計画停電が発生した場合

におきましても、通常営業を継続すべく最大限努力してまいりますが、首都圏の一部店舗

および ATMの業務に一定の支障が生じる可能性があります。 

 

＜ご参考＞ 

当社の地震への対応状況につきまして、詳しくは当社ウェブサイトのトップページをご

覧ください。 

http://www.sumitomotrust.co.jp/ 

 

以上 

 


